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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Duvar Resmi Atölyesi dersi 
yürütücüsü Prof. Dr. Nüshet 

Göksun Yener Metin danışmanlığında 
çalışan 3. sınıf öğrencileri, Anadolu 
Selçuklu Devleti'nin önemli eserlerinden 
Konya Beyşehir'deki Kubadabad Sarayı'nda 
yapılan kazılarda ortaya çıkarılan ve Konya 
Karatay Medresesi Müzesi'nde onarılarak 
sergilenen çinilerden esinlenerek 6 x 1 
metre boyutlarında özgün bir pano 
hazırladı. Anadolu Selçuklu sanatına özgü 
geometrik, figüratif ve bitkisel bezeme 
anlayışını çağdaş bir yorumla yeniden ele 
alan eser, NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Kampüsü ana bina girişine yerleştirildi. 
GSF öğretim üyesi ve Rektör Danışmanı 

Prof. Dr. Nüshet Göksun Yener Metin, 
“Öğrencilerimiz, Anadolu'nun kadim sanat 
mirasını atölye disipliniyle yeniden 
yorumladı. Bu pano, sadece bir duvar süsü 
değil; tarih, mekan ve genç üretim 
arasında kurulan güçlü bir bağdır. 
Üniversite mekanlarında sanatla kurulan 
günlük temas; hem üretimi besler hem de 
iyileşmeyi destekler. Bilimi destekleyen 
sanat, geleceğe aktaracağımız en güçlü 
mirastır” dedi. Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğrencilerini yalnızca akademik bilgiyle 
değil, kültürel miras bilinciyle de 
yetiştirmeyi önemsediklerini ifade eden 
Prof. Dr. Yener Metin, 13 yıldır NEVÜ 
bünyesinde proje tabanlı ve kalıcı sanat 
çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. Yener, 

Güzel Sanatlar alanındaki Rektör 
Danışmanlığı görevi kapsamında da bu 
vizyonu geliştirerek üniversitenin sanat 

alanındaki çalışmalarını daha ileri taşımayı 
hedeflediklerini ifade etti. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Öğrencilerden Anadolu Selçuklu çinilerine çağdaş yorum
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından, Duvar Resmi Atölyesi dersi kapsamında anlamlı bir duvar
resmi projesi hayata geçirildi.

FETÖ hükümlüsü bağ evinde yakalandı
Hakkında FETÖ/PDY üyeliğinden kesinleşmiş hapis cezası bulunan
Y.G., Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince düzenlenen
operasyonla saklandığı bağ evinde yakalanarak cezaevine gönderildi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, hakkında kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan firari 

hükümlülerin yakalanmasına yönelik 
yürüttüğü çalışmalar kapsamında bir 
operasyon daha gerçekleştirdi. İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ile Merkez İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerinin ortak 
çalışması sonucunda, FETÖ/PDY Silahlı 
Terör Örgütüne üye 
olma suçundan 
hakkında 2 yıl 3 ay 
kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 
Y.G.'nin saklandığı 
adres tespit edildi. 30 
Haziran 2026 
tarihinde düzenlenen 
operasyonda, Y.G. 
ikamet ettiği bağ 
evinde yakalanarak 
gözaltına alındı. 
Jandarmadaki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 

hükümlü, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu'na teslim edildi. Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı, kamu düzeninin 
sağlanması ve hakkında yakalama kararı 
bulunan kişilerin adalete teslim 
edilmesine yönelik çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

at Belediye Başkanı Zübeyir Kalay ile ÇBelediye Meclis Üyesi İbrahim Baktı, 
Milliyetçi Hareket Partisi (Milliyetçi 

Hareket Partisi) Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz'ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, Çat 
Belediyesi'nin yürüttüğü çalışmalar, 
devam eden projeler ve önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilmesi planlanan 
hizmetler ele alındı. Yerel yönetimlerin 
daha etkin ve verimli çalışmasına yönelik 
konuların da değerlendirildiği görüşmede 
karşılıklı istişarelerde bulunuldu.
Görüşmede altyapı, üstyapı, sosyal 
belediyecilik ve yatırım planları üzerine 
kapsamlı değerlendirmeler yapılırken, 
kasabanın ihtiyaçları ve öncelikli hizmet 
alanları hakkında bilgi alışverişi sağlandı.
Belediye Başkanı Zübeyir Kalay, Çat'ın 
gelişimi için yürütülen projelerde merkezi 
yönetim ve parti teşkilatlarıyla uyumlu 
çalışmanın önemine dikkat çekerek, iş 
birliğine açık olduklarını ifade etti.
MHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz ise 

belediyelerin vatandaşlara en yakın 
hizmet birimleri olduğunu belirterek, yerel 
yönetimlerin çalışmalarını önemsediklerini 
ve desteklerinin süreceğini vurguladı.
Ziyarette ayrıca kasabaya kazandırılması 
planlanan yeni projeler ve yatırımlar da 
gündeme gelirken, hizmetlerin daha hızlı 
ve etkin şekilde vatandaşlara ulaştırılması 
konusunda karşılıklı görüş birliğine varıldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Çat Belediyesi Ankara temaslarını sürdürüyor
Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay ve Belediye Meclis Üyesi İbrahim Baktı,
MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz ile yerel yönetim çalışmaları
ve projeler üzerine istişarelerde bulundu.

Nevşehir'de yaz tatilini yeni 
bilgiler öğrenerek ve kendini 
geliştirerek değerlendirmek 

isteyenler için Ülkü Ocakları Nevşehir İl 
Başkanlığı tarafından kapsamlı bir yaz 
kursu programı hayata geçiriliyor. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile Ülkü Ocakları Eğitim 
ve Kültür Vakfı arasında imzalanan 
protokol kapsamında düzenlenecek 
eğitimler, Şehit Muhammet Can Biçici 
Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle 
gerçekleştirilecek.
Farklı yaş gruplarına hitap edecek kurs 
programında, katılımcılara hem kişisel 
gelişim hem de mesleki becerilerini 
geliştirebilecekleri eğitimler sunulacak. 
Uzman eğitmenler tarafından verilecek 
teorik ve uygulamalı derslerle kursiyerler 
yaz tatilini verimli değerlendirme fırsatı 
bulacak.
18 FARKLI BRANŞTA EĞİTİM 
VERİLECEK
Hazırlanan program kapsamında 
okçuluk, bilgisayar, zekâ oyunları, 
Kur'an-ı Kerim, hijyen, gazaltı 
kaynakçılığı ve atçılık başta olmak üzere 
yaklaşık 18 farklı branşta kurs açılacak.
Kursları başarıyla tamamlayan 
katılımcılar, eğitimlerini belgeleyen 

sertifikalar almaya hak kazanacak. 
Böylece kursiyerler hem kişisel 
gelişimlerine katkı sağlayacak hem de 
çeşitli alanlarda mesleki yeterliliklerini 
destekleyecek önemli kazanımlar elde 
edecek. Ülkü Ocakları Nevşehir İl 
Başkanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, yaz dönemini sadece 
dinlenerek değil, yeni bilgi ve beceriler 
edinerek değerlendirmek isteyen herkes 
kurslara davet edildi. Açıklamada, 
eğitimlerin gençlerin sosyal, kültürel ve 
mesleki gelişimlerine katkı sağlamasının 
amaçlandığı belirtilirken, kursların aynı 

zamanda bireysel yeteneklerin 
keşfedilmesine de fırsat sunacağı ifade 
edildi. Yaz kurslarının yalnızca teorik 
bilgi vermekle sınırlı kalmayacağı, 
katılımcılara sosyal sorumluluk bilinci, 
disiplin, ekip çalışması ve üretkenlik gibi 
alanlarda da önemli katkılar sunmasının 
hedeflendiği kaydedildi. Ülkü Ocakları 
Nevşehir İl Başkanlığı, yaz kurslarına 
yoğun ilgi beklediklerini belirterek, 
eğitimlerden faydalanmak isteyen 
vatandaşları başvurularını zaman 
kaybetmeden tamamlamaya davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ülkü Ocakları'ndan gençlere 18 branşta sertifikalı eğitim
Nevşehir'de yaz tatilini verimli geçirmek isteyen gençler için Ülkü Ocakları İl Başkanlığı tarafından 
kapsamlı bir yaz kursu programı hazırlandı. Milli Eğitim Bakanlığı ile Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür
Vakfı arasında imzalanan protokol kapsamında düzenlenecek kurslarda 18 farklı alanda eğitim verilecek.
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Avrupa Konseyi'nde Rasim Arı'dan sert mesajlar
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Norveç'in Oslo kentinde düzenlenen Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK)
İzleme Komitesi Toplantısı'nda yaptığı konuşmayla dikkat çekti. 

Avrupa Konseyi bünyesinde faaliyet 
gösteren Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi'nin 51. Genel 

Kurulu öncesinde düzenlenen İzleme 
Komitesi toplantısına katılan Arı, Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi ve 
YBYK Yerel Meclis Asil Üyesi sıfatıyla 
Türkiye'yi temsil etti. Türkiye'nin Avrupa 
kurumlarıyla ilişkileri, vize uygulamaları ve 
ülkelerin karşılıklı saygı temelinde hareket 
etmesi gerektiğine vurgu yapan Arı, 
Avrupa Parlamentosu ile Avrupa 
ülkelerinin içişleri bakanlıklarına ortak 
mektup yazılması önerisini gündeme 
taşıdı. Konuşmasında Avrupa kurumlarının 
Türkiye'ye yönelik yaklaşımına değinen 
Başkan Arı, ilişkilerde tavsiye ve diyalog 
yerine zaman zaman üstten bir üslup 
benimsendiğini ifade etti. Bu yaklaşımın 
Türkiye'de farklı siyasi görüşlerden 
kesimlerde ortak bir rahatsızlık 

oluşturduğunu belirten Arı, ülkeler 
arasındaki ilişkilerin karşılıklı saygı ve 
egemenlik ilkesi temelinde yürütülmesi 
gerektiğini söyledi. Arı, konuşmasında 
ayrıca Avrupa Parlamentosu ve Avrupa 
ülkelerinin içişleri bakanlıklarına yönelik 
ortak bir mektup hazırlanması önerisini de 
gündeme getirdi. Türkiye'nin bağımsız bir 
hukuk devleti olduğuna dikkat çeken Arı, 
Avrupa kurumlarının Türkiye'nin iç hukuk 
süreçlerine ilişkin yaptırım söylemlerinden 
kaçınması gerektiğini dile getirdi.
Vize ve sınır geçişlerinde yaşanan 
uygulamalara da değinen Başkan Arı, 
uluslararası toplantılara resmi görevle 
katılan yerel yöneticilerin Avrupa 
ülkelerine girişlerinde uzun sorgulamalara 
tabi tutulmasının diplomatik nezaketle 
bağdaşmadığını ifade etti. Bu konuda da 
ilgili ülkelere ortak bir çağrıda 
bulunulmasını önerdi. Toplantı 

kapsamında farklı ülkelerden belediye 
başkanları ve yerel yöneticilerle de 
görüşmeler gerçekleştiren Arı, yerel 
yönetimler alanındaki uygulamalar ve 
deneyimler üzerine fikir alışverişinde 
bulundu. Oslo'da gerçekleştirilen İzleme 
Komitesi toplantısında yerel demokrasi, 

yönetişim ve üye ülkelerdeki uygulamalar 
ele alınırken, alınacak kararların Avrupa 
Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler 
Kongresi'nin 51. Genel Kurulu'nda 
değerlendirilmesi bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Temmuz ayı mesai dışı poliklinik takvimi açıklandı
Nevşehir Devlet Hastanesi’nde vatandaşların sağlık hizmetlerine
daha kolay ulaşabilmesi amacıyla temmuz ayı mesai dışı poliklinik
takvimi belli oldu.

Hastane tarafından açıklanan 
programa göre, temmuz ayı 
boyunca farklı branşlarda uzman 

hekimler tarafından mesai saatleri dışında 
da hasta kabulü yapılacak. Uygulama 
kapsamında Beyin Cerrahisi, Cildiye, 
Gastroenteroloji, Kadın Hastalıkları ve 
Doğum, Kulak Burun Boğaz, Nefroloji ve 
Radyoloji branşlarında belirlenen gün ve 
saatlerde poliklinik hizmeti verilecek. 
Temmuz ayı mesai dışı poliklinik takvimine 
göre Beyin Cerrahisi Polikliniği'nde Op. Dr. 
Mehmet Savran, 7, 14, 21 ve 28 Temmuz 
tarihlerinde saat 17.00-20.00 arasında hasta 
kabul edecek. Cildiye Polikliniği'nde Uzm. 
Dr. Fatih Can Aba, 8, 22, 28 ve 29 Temmuz 

tarihlerinde saat 17.00-21.00 arasında 
hizmet verecek. Gastroenteroloji 
Polikliniği'nde ise Uzm. Dr. İlker 
Büyüktorun, 2, 7, 8, 13, 14, 21, 22, 28 ve 29 
Temmuz tarihlerinde saat 17.00-20.00 
arasında vatandaşlara sağlık hizmeti 
sunacak. Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Polikliniği'nde Op. Dr. Yusuf Seyhan, 8, 14, 
22 ve 29 Temmuz tarihlerinde saat 17.00-
20.00 arasında görev yapacak. Kulak Burun 
Boğaz Polikliniği'nde Op. Dr. Ümit Perişan, 
7, 14, 21 ve 28 Temmuz tarihlerinde saat 
17.00-20.00 arasında hasta kabul edecek. 
Nefroloji Polikliniği'nde Uzm. Dr. Mehmet 
Polat, 14, 16, 21, 23, 28 ve 30 Temmuz 
tarihlerinde saat 17.00-22.00 arasında 

hizmet verecek. Radyoloji biriminde 
ise Uzm. Dr. Osman Şinasi Oğuz, 2, 7, 
9, 21, 23, 28 ve 30 Temmuz 
tarihlerinde saat 17.00-20.00 arasında 
görev yapacak. Yetkililer, mesai dışı 
poliklinik hizmetlerinden 
yararlanmak isteyen vatandaşların 
randevu durumlarını takip etmeleri 
gerektiğini belirtti
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu Belediyesi, araç 
filosunu güçlendirmek 
amacıyla Türkiye Belediyeler 

Birliği (Türkiye Belediyeler Birliği) 
tarafından hibe edilen sıfır kilometre 
otobüsü teslim aldı. Anahtar teslimi 
yapılan yeni araçla birlikte 
belediyenin ulaşım kapasitesinin 
artırılması hedefleniyor. Belediye 
hizmetlerinin daha etkin hale 
getirilmesi amacıyla gönderilen 
otobüsün kısa süre içinde filoya dahil 
edilerek aktif şekilde kullanılacağı 
belirtildi. Yeni araçla özellikle yolcu 
taşımacılığı ve kırsal mahalle 
bağlantılarında hizmet kalitesinin 
yükseltilmesi planlanıyor. Derinkuyu 
Belediye Başkanı Taner İnce, yapılan 
hibenin ilçe adına önemli bir kazanım 
olduğunu ifade ederek, ulaşım 
hizmetlerinin güçlendirilmesi için 
çalışmaların sürdüğünü söyledi. İnce, 
belediyenin araç filosunun yenilenmesi 

ve hizmet kapasitesinin artırılmasında 
bu tür desteklerin kritik rol oynadığını 
vurguladı. Hibenin Türkiye Belediyeler 
Birliği tarafından sağlandığı belirtilirken, 
süreçte katkı sunan isimler arasında 
Vahap Seçer'in de yer aldığı ifade edildi. 
Sağlanan destekten dolayı teşekkür 
edildi. Yeni otobüsün özellikle ilçe içi 
ulaşımda önemli bir ihtiyacı karşılaması 
ve vatandaşların ulaşım hizmetlerinden 
daha etkin şekilde yararlanmasına katkı 
sunması bekleniyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu Belediyesi'ne yeni otobüs desteği
Derinkuyu Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği tarafından hibe
edilen sıfır kilometre otobüsle araç filosunu güçlendirdi. Yeni araç,
ilçe ulaşım hizmetlerine önemli katkı sağlayacak.
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CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş görevden alındı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK), parti teşkilatlarına 

yönelik aldığı kararlar kapsamında 
Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş'u 
görevden aldı. MYK toplantısının 
ardından yapılan açıklamada, 
Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu toplam 26 il başkanının 
görevden alındığı bildirildi. Kararın 
ardından CHP Nevşehir İl 
Başkanlığı'nda yeni yönetim 
sürecinin nasıl şekilleneceği merak 
konusu oldu.

CHP Sözcüsü Müslim Sarı 
tarafından yapılan açıklamaya göre; 
Ağrı, Aksaray, Amasya, Batman, 
Bilecik, Bolu, Çanakkale, Denizli, 
Diyarbakır, Düzce, Eskişehir, 
Hakkari, Iğdır, Kars, Kırıkkale, 
Manisa, Mardin, Muğla, Muş, 
Nevşehir, Niğde, Osmaniye, 
Samsun, Sivas, Sinop ve Tunceli il 
başkanları görevden alındı.
Ayrıca parti yönetimi tarafından 7 il 
başkanının tedbirli olarak disipline 
sevk edildiği açıklandı. Disiplin 
süreci başlatılan il başkanları 

arasında Denizli, Muğla, Eskişehir, 
Sinop, Kars, Mardin ve Tunceli il 
başkanlarının yer aldığı belirtildi.
Görev değişikliğinin ardından CHP 
Nevşehir İl Başkanlığı'nda yeni il 
başkanının belirlenmesine yönelik 
sürecin önümüzdeki günlerde 
başlaması beklenirken, teşkilatın 
izleyeceği yol haritası da yakından 
takip ediliyor. Kararın, hem parti 
teşkilatında hem de Nevşehir 
siyasetinde önemli bir gündem 
oluşturduğu değerlendiriliyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

CHP Merkez Yönetim Kurulu'nun aldığı karar doğrultusunda Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş görevden alındı. Karar kapsamında
Türkiye genelinde 26 il başkanının görevine son verildi.

Acıgöl Kaymakamı Alperen Celepci, Cumhurbaşkanlığı ve İçişleri Bakanlığı'nın kararıyla yayımlanan atama kararnamesi doğrultusunda
görevinden ayrıldığını açıkladı. Celepci, yayımladığı veda mesajında Acıgöl'de görev yapmanın kendisi için büyük bir onur olduğunu belirtti.

Acıgöl Kaymakamı Alperen Celepci'den veda mesajı

Görev süresi boyunca ilçenin 
gelişmesi, kamu hizmetlerinin 
daha etkin sunulması ve 

vatandaşların huzur ve refahı için yoğun 
bir çalışma yürüttüklerini ifade eden 
Celepci, tüm kurumlarla uyum içinde 
hareket ettiklerini vurguladı.
Kaymakam Celepci veda mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “ 
Cumhurbaşkanlığımızın ve İçişleri 
Bakanlığımızın tensipleriyle yürütmekte 
olduğum Acıgöl Kaymakamlığı 
görevimden, yayımlanan kararname 
doğrultusunda ayrılarak yeni görev yerime 
atanmış bulunuyorum.
Görev yaptığım süre boyunca Acıgöl'ün 
gelişmesi, vatandaşlarımızın huzur ve 
refahı, kamu hizmetlerinin daha etkin ve 
verimli sunulması adına tüm 
kurumlarımızla, muhtarlarımızla, sivil 
toplum kuruluşlarımızla ve siz değerli 
hemşehrilerimizle büyük bir uyum ve iş 
birliği içerisinde çalışmaya gayret ettik.
Bu güzel ilçede görev yapmak benim için 

yalnızca bir kamu görevi değil, aynı 
zamanda gönül bağı kurduğum bir hizmet 
yolculuğu olmuştur. Acıgöl'ün samimiyeti, 
misafirperverliği ve kadirşinas insanları, 
görev sürem boyunca bana daima güç ve 
motivasyon vermiştir. Birlikte sevindik, 
birlikte üzüldük; ilçemizin geleceği için 
aynı hedefler etrafında kenetlendik. Geride 
bıraktığımız her hizmette, her projede ve 
her güzel hatırada sizlerin desteğini ve 
duasını yanımda hissettim. Görev sürem 
boyunca desteklerini esirgemeyen başta 
Sayın Valimize, belediye başkanlarımıza, 
kamu kurum ve kuruluşlarımızın değerli 
yöneticilerine, muhtarlarımıza, sivil toplum 
kuruluşlarımıza, çalışma arkadaşlarıma ve 
tüm Acıgöllü hemşehrilerime gönülden 
teşekkür ediyorum. Her ayrılık beraberinde 
bir hüzün taşısa da, Acıgöl'den güzel 
dostluklar, unutulmaz hatıralar ve 
gönlümde özel bir yer ile ayrılıyorum. 
Kapımız ve gönlümüz her zaman Acıgöl'e 
açık olacaktır” Veda mesajının sonunda 
helallik isteyen Celepci, “Sizlere ve güzel 

ilçemize sağlık, huzur ve başarı dolu bir 
gelecek diliyorum. Benim de varsa hakkım, 

sizlere helal olsun” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, 
sosyal tesislerde 

düzenlenen “Gönül Birliği ve 
Dostlar Buluşması” programı 
kapsamında ilçe sakinleriyle bir 
araya geldi. Avanos Belediyesi 
sosyal tesislerinde 
gerçekleştirilen etkinlik, yoğun 
katılım ve samimi bir 
atmosferde gerçekleşti. 
Programa Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Avanos İlçe 
Başkanı Alparslan Atasoy ile 
Nevşehir İl Genel Meclis Üyesi 
Murat Öztürk de katıldı. 
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
buluşmada, ilçe genelinde sosyal 
birlikteliğin güçlendirilmesi hedeflendi. 
Programda konuşan Belediye Başkanı 
Sarıtaş, Avanos'ta hizmet anlayışının 
temelinde vatandaşla doğrudan iletişim 
ve istişarenin yer aldığını vurgulayarak, 
“Hemşehrilerimizle bir araya gelmek, 
onların fikirlerini dinlemek ve birlikte 
çözüm üretmek bizim için çok kıymetli” 
ifadelerini kullandı. Etkinlik boyunca 
vatandaşlarla yakından ilgilenen Başkan 
Sarıtaş, iletilen talep ve önerileri tek tek 
not aldı. İlçe genelinde yürütülen 
çalışmalar, devam eden projeler ve 

planlanan hizmetler hakkında karşılıklı 
değerlendirmelerde bulunuldu. Sıcak ve 
samimi sohbetlerin yaşandığı programda 
vatandaşlar, belediyenin halkla iç içe 
olmasından duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Sosyal tesislerin bu tür 
buluşmalar için önemli bir merkez haline 
gelmesinin, ilçedeki dayanışma 
kültürünü güçlendirdiği ifade edildi. 
Birlik, beraberlik ve ortak değerlerin ön 
plana çıktığı programın, ilerleyen 
dönemlerde de düzenli olarak 
sürdürülmesi temenni edildi. Etkinlik, 
hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve 
karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle sona 
erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos'ta “Gönül Birliği” buluşması
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, sosyal tesislerde
düzenlenen programda ilçe sakinleriyle buluşarak  önerileri dinledi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
toplum destekli polislik faaliyetleri 
kapsamında vatandaşların 

bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda sahaya inen 
polis ekipleri, park ve bahçelerde 
vatandaşlarla bir araya gelerek son 

dönemde artış gösteren iletişim yoluyla 
dolandırıcılık yöntemlerine karşı önemli 
uyarılarda bulundu. Halkın yoğun olarak 
bulunduğu alanlarda gerçekleştirilen 
çalışmalarda ekipler, telefon ve internet 
üzerinden yapılan dolandırıcılık 
girişimlerine karşı dikkat edilmesi gereken 

konuları vatandaşlara anlattı. Bilgilendirme 
faaliyetleri kapsamında “Dolandırıcılık” 
konulu broşürler dağıtılarak vatandaşların 
karşılaşabilecekleri riskler hakkında 
farkındalık oluşturuldu. Polis ekipleri, 
özellikle kendisini polis, savcı, asker veya 
başka bir kamu görevlisi olarak tanıtarak 
para talep eden kişilere kesinlikle itibar 
edilmemesi gerektiğini vurguladı. 
Vatandaşlardan kişisel bilgilerini, banka 
hesap bilgilerini ve şifrelerini kimseyle 
paylaşmamaları istenirken, şüpheli 
durumlarda vakit kaybetmeden 112 Acil 
Çağrı Merkezi ile iletişime geçmeleri 
tavsiye edildi.
Bilgilendirme çalışmalarının bir diğer ayağı 
ise Kadın Destek Uygulaması (KADES) 
oldu. Nevşehir Halk Eğitim Merkezi'nde 
vatandaşlarla buluşan ekipler, özellikle 
kadınların acil durumlarda hızlı şekilde 

güvenlik güçlerine ulaşabilmesini sağlayan 
KADES uygulaması hakkında detaylı 
bilgiler verdi.
Uygulamanın telefonlara nasıl indirileceği, 
nasıl kullanılacağı ve acil durumlarda 
hangi imkanları sunduğu anlatılırken, 
vatandaşların soruları da ekipler tarafından 
yanıtlandı. KADES'in, kadınların kendilerini 
tehdit altında hissettikleri durumlarda tek 
tuşla yardım talebinde bulunmalarına 
imkan sağlayan önemli bir güvenlik 
uygulaması olduğu ifade edildi. Nevşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla bilgilendirme ve 
farkındalık çalışmalarının kent genelinde 
aralıksız devam edeceğini belirterek, 
dolandırıcılık olaylarına karşı dikkatli 
olunması konusunda uyarılarını yineledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir polisi dolandırıcılığa karşı vatandaşları bilgilendirdi
Nevşehir polisi, park ve bahçelerde vatandaşlarla bir araya gelerek telefon ve internet dolandırıcılığına karşı uyarılarda bulundu. Ekipler
ayrıca KADES uygulaması hakkında bilgilendirme yaptı.



52 Temmuz 2026 Perşembewww.muskarahaber.com

Kredi kartı ve banka kartı kullanımının 
her geçen gün daha da 
yaygınlaştığını ifade eden Pınarbaşı, 

POS cihazlarının artık esnaf için isteğe 
bağlı bir ödeme yöntemi olmaktan 
çıktığını, ticaretin zorunlu bir parçası haline 
geldiğini vurguladı. Başkan Mehmet 
Pınarbaşı, özellikle küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin yüksek komisyon oranları 
nedeniyle zor durumda kaldığını belirtti. 
Artan kira, personel, enerji ve ürün 
maliyetleriyle mücadele eden esnafın, bir 
de POS kesintileriyle karşı karşıya 
bırakıldığını dile getiren Pınarbaşı, yüzde 
2'yi aşan komisyon oranlarının birçok 
işletmenin kâr marjını ciddi şekilde 
düşürdüğünü kaydetti. Pınarbaşı, nakit 
kullanımının azaldığı günümüzde esnafın 
kartlı ödemeyi reddetme şansının 
kalmadığını belirterek, mevcut sistemin 
küçük işletmeler için daha adil hale 

getirilmesi gerektiğini ifade etti.
Yalnızca komisyon oranlarının değil, 
ödeme sürelerinin de esnaf açısından 
büyük sorun oluşturduğuna dikkat çeken 
Pınarbaşı, bazı ödemelerin ertesi gün 
yerine daha uzun vadelerde hesaba 
aktarılmasının nakit akışını olumsuz 
etkilediğini söyledi. Günlük işletme 
giderlerini karşılamak zorunda olan esnafın 
parasına zamanında ulaşmasının büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Pınarbaşı, 
ödeme sürelerinin kısaltılması gerektiğini 
belirtti. Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 
POS sistemlerinde esnafı rahatlatacak 
adımların bir an önce hayata geçirilmesini 
isteyerek taleplerini şöyle sıraladı: POS 
komisyon oranlarına üst sınır getirilmesi, 
küçük esnaf için düşük komisyonlu özel 
tarifeler uygulanması, ödeme sürelerinin 
kısaltılarak tahsilatın en geç ertesi gün 

yapılması, kamu bankalarının düşük 
komisyonlu POS uygulamalarını 
yaygınlaştırması ve dijital ödeme 
sistemlerinde rekabetin artırılarak 
maliyetlerin düşürülmesi. Pınarbaşı, 
açıklamasının sonunda esnaf ve 
sanatkarların ülke ekonomisinin 
temel unsurlarından biri olduğunu 
belirterek, “Esnafımızın ayakta 
kalması; üretimin, istihdamın ve 
ekonomik dengenin korunması 
anlamına gelmektedir. Bu nedenle 
ilgili kurumların esnafımızın bu haklı 
talebine kulak vermesini bekliyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehirli esnafın POS isyanı: “Komisyon yükü artık taşınamaz hale geldi”
Nevşehir'de esnaf ve sanatkarların en önemli gündemlerinden biri haline gelen POS komisyon oranlarına ilişkin dikkat çeken bir açıklama geldi.
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı, bankaların uyguladığı yüksek POS komisyonlarının küçük işletmeler
üzerinde ciddi bir mali baskı oluşturduğunu belirterek, bu konuda acil düzenleme yapılması gerektiğini söyledi.

Nevşehir'de 2026 yılı hububat 
hasat sezonunun başlamasıyla 
birlikte il genelindeki tarlalarda 

hareketlilik arttı. Buğday, arpa ve çavdar 
üretiminin yoğun olarak yapıldığı 
bölgelerde biçerdöverler sahaya inerken, 
çiftçiler sezonun ilk ürünlerini toplamaya 
başladı. Verimli toprak yapısı ve İç 
Anadolu'nun karakteristik iklim 
koşullarıyla öne çıkan Nevşehir, hububat 
üretiminde önemli merkezlerden biri 
olmayı sürdürüyor. Özellikle kuraklığa 
dayanıklı çeşitlerin tercih edildiği ekim 
alanlarında, bu yılki verimin yağış 
durumuna bağlı olarak farklılık 
gösterebileceği ifade ediliyor.
Hasat süreci boyunca Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekiplerinin sahada aktif görev 
yaptığı, biçerdöver kontrolleri ile dane 
kaybının en aza indirilmesinin 
hedeflendiği bildirildi. Yetkililer, hasat 
sırasında makine ayarlarının doğru 
yapılması, uygun hızda ilerlenmesi ve 
dikkatli çalışma yapılması konusunda 
üreticilere uyarılarda bulunuyor.
Artan maliyetler ve kuraklık riskine 
rağmen çiftçilerin tarladaki ürünlerini 
en verimli şekilde değerlendirmeye 
çalıştığı belirtilirken, hububat 
üretiminin yalnızca yerel tüketim için 

değil aynı zamanda bölgesel ekonomi 
açısından da önemli bir değer 
oluşturduğu vurgulanıyor.
Öte yandan hasat sezonunun 
başlamasıyla birlikte kırsal bölgelerde 
tarla yollarında yoğun araç trafiği 
yaşanırken, özellikle biçerdöver ve balya 
makinelerinin çalıştığı alanlarda yangın 
riskine karşı da ek tedbirlerin alınması 
gerektiği ifade ediliyor. Olası kıvılcım ve 
yüksek sıcaklık riskine karşı üreticilerin 
daha dikkatli olması isteniyor.
Nevşehir'de hububat hasadının hava 
şartlarına bağlı olarak Ağustos ayı 
sonuna kadar devam etmesi beklenirken, 
çiftçiler sezonun kalan bölümünde 
verimli ve bereketli bir hasat dönemi 
geçirilmesini umut ediyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de 2026 hububat hasadı başladı
Nevşehir genelinde 2026 yılı hububat hasat sezonu başladı. Buğday, arpa
ve çavdar tarlalarında biçerdöverler çalışmaya başlarken, üreticiler
sezonun ilk ürünlerini toplamaya koyuldu.

Çocuklar NEVÜ atölyelerinde hem eğlendi hem öğrendi
NEVÜ Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin gerçekleştirdiği program kapsamında farklı yaş gruplarındaki çocuklar, uzman
akademisyenler eşliğinde hazırlanan atölyelerde öğrenmeyi deneyimle buluşturdu.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Çocuk Eğitimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından, çocukların bilişsel, sosyal, 
sportif ve sanatsal gelişimlerini 
desteklemek amacıyla eğitim ve atölye 
programları gerçekleştirildi.
Farklı yaş gruplarından çocukların yoğun 
ilgi gösterdiği program kapsamında; bilim, 
spor, sanat, yabancı dil ve mesleki 
farkındalık alanlarında toplam 10 farklı 
eğitim ve atölye çalışması düzenlendi. 
Üniversitenin alanında uzman 

akademisyenleri tarafından yürütülen 
uygulamalı eğitimlerde çocuklar hem 
eğlenerek öğrenme imkânı buldu hem de 
farklı disiplinlerde yeni deneyimler 
kazandı. Program kapsamında Dr. Öğr. 
Üyesi Kürşat Özcan tarafından 
gerçekleştirilen “Küçük Süvariler Binicilik 
Eğitimi” ve “Tırmanış”etkinlikleriyle 
çocukların fiziksel gelişimlerinin 
desteklenmesi ve özgüvenlerinin 
artırılması hedeflenirken, Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Tunaz, Öğr. Gör. Ayşe Kalkan ve 
Öğr. Gör. Hatice İlke Erol tarafından 
yürütülen “Little Speakers Club” etkinliğiyle 

katılımcıların yabancı dilde iletişim 
becerilerinin geliştirilmesine katkı 
sağlandı. Bilim alanındaki 
etkinliklerde ise Doç. Dr. Sevil 
Sungur tarafından düzenlenen 
“Sihirli Kimya” ve “Biyoçeşitlilik ve 
Zooloji” atölyelerinde çocuklar 
bilimsel süreçleri uygulamalı olarak 
deneyimleme fırsatı buldu. Dr. Öğr. 
Üyesi Işınsu Alkan'ın gerçekleştirdiği 
“Organlarımı Mikroskopta 
İnceliyorum”atölyesinde insan vücudunun 
yapısını mikroskobik düzeyde inceleyen 
öğrenciler, Arş. Gör. Onur Can Kolay'ın 

yürüttüğü “Mikro 
Dünyada Doğanın 
Sanatı” etkinliğiyle de 
mikroskobik dünyanın 
ilgi çekici yapılarıyla 
tanıştı. Doç. Dr. Emine 
Zehra Turan tarafından 
gerçekleştirilen 
“Mesleki Farkındalık 
Atölyesi” ile çocukların 
farklı meslek alanlarını 
yakından tanımaları 

sağlanırken, Doç. Dr. Ahmet Demirel'in 
yürüttüğü “Okuyanlar Kulübü”etkinliğiyle 
okuma alışkanlığı ve eleştirel düşünme 
becerilerinin geliştirilmesi amaçlandı. 
Doç. Dr. Oktay Kızkapan tarafından 
düzenlenen “Sıcak Hava Balonu 
Tasarlıyoruz” atölyesinde ise çocuklar, 
Nevşehir'in simgelerinden biri olan sıcak 
hava balonlarını tasarlayarak 
yaratıcılıklarını ve tasarım becerilerini 
geliştirme fırsatı buldu.
Program sonunda NEVÜ Çocuk Eğitimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Oktay Kızkapan, eğitimlere 
gönüllülük esasıyla katkı sunan 
akademisyenlere teşekkür etti.
BÜLTEN

N
evşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, sağlık hizmetlerini yerinde 
değerlendirmek amacıyla Aile Sağlığı 

Merkezleri ile Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nu 
ziyaret etti. Program kapsamında Uçhisar Halim ve 
Meliha Boyacı Aile Sağlığı Merkezi, Ortahisar Aile 
Sağlığı Merkezi, Göreme Ahmet Daşdeler Aile 
Sağlığı Merkezi ve 4 No’lu Ahmet Daşdeler Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nda incelemelerde 
bulunuldu.Ziyaretlerde aile hekimleri ve sağlık 
çalışanlarıyla bir araya gelen Tartar, birinci 

basamak sağlık hizmetlerinin sağlık sistemi 
açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Sunulan 
hizmetler, hasta takibi ve vatandaş memnuniyetine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunan Tartar, sağlık 
çalışanlarının talep ve önerilerini de 
dinledi.Vatandaşların acil olmayan sağlık 
sorunlarında öncelikle aile hekimlerine başvurması 
gerektiğini vurgulayan Tartar, bu yaklaşımın hem 
erken değerlendirme hem de hastanelerdeki 
yoğunluğun azaltılması açısından önemli 
olduğunu ifade etti.Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 

ziyaretinde ise 112 ekiplerinin 
çalışmaları hakkında bilgi alan Tartar, 
112 Acil Çağrı Hattı’nın yalnızca gerçek 
acil durumlarda aranması gerektiğini 
belirtti. Gereksiz çağrıların, yardıma 
ihtiyacı olan vatandaşlara ulaşılmasını 
geciktirebileceğine dikkat 
çekti.Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nün 
saha ziyaretlerinin, sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmak ve vatandaş 
memnuniyetini güçlendirmek amacıyla 
sürdürüleceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İl Müdürü Tartar'dan Aile Sağlığı Merkezlerine ziyaret
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Okulun Değerler Kulübü tarafından, 
Millî Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile Diyanet İşleri 

Başkanlığının ortaklığında yürütülen 
ÇEDES (Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum) Projesi kapsamında 
hayata geçirilen çalışma, susuzluk ve 
kuraklıkla mücadele eden Etiyopya'da 
anlamlı bir dayanışma örneğine dönüştü. 
Tamamen gönüllülük esasına göre 
gerçekleştirilen proje kapsamında, 
Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi 
öğretmenleri, öğrencileri ve velilerinin 
katkılarıyla toplanan yardımlarla açılan su 
kuyusu, bölge halkının temiz suya 
ulaşmasına imkan sağlayarak önemli bir 
ihtiyacı karşıladı. Okul Müdürü Muhammet 
Orçin ile Değerler Kulübü Danışman 
Öğretmeni Üsame Telis'in 
koordinasyonunda yürütülen proje, 

öğrencilerin yardımlaşma, paylaşma ve 
empati gibi değerleri yaşayarak 
öğrenmelerini amaçlarken, okulun tüm 
paydaşlarının desteğiyle kısa sürede 
tamamlandı. Projenin tamamlanmasının 
ardından ortak bir teşekkür mesajı 
yayımlayan Okul Müdürü Muhammet 
Orçin ve Danışman Öğretmen Üsame 
Telis, ÇEDES Projesi sayesinde 
kilometrelerce uzaktaki insanların temiz 
suya kavuşmasına vesile olmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. 
Açıklamada, projeye destek veren 
öğrencilere, öğretmenlere ve velilere 
teşekkür edilerek, "Bu kuyu sadece bir su 
kaynağı değil; Nevşehir'den Etiyopya'ya 
uzanan kardeşlik ve insanlık köprüsüdür." 
ifadelerine yer verildi.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projesi kapsamında, öğretmen, öğrenci ve velilerin katkılarıyla
Etiyopya'da bir su kuyusu açılarak temiz suya erişimde güçlük çeken bölge halkına destek sağlandı.

İl Afet ve Ac�l Durum Müdürlüğü H�zmetler�nde Kullanılmak Üzere Arama Kurtarma 
Mal ve Malzeme Alımı İş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1165701
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK
     HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65
     50300 NEVŞEHİR NEVŞEHİR
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
 ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 14.07.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler
      Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : İl Afet ve Ac�l Durum Müdürlüğü H�zmetler�nde
     Kullanılmak Üzere Arama Kurtarma Mal ve
      Malzeme Alımı İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : Arama Kurtarma Mal ve Malzeme Alımı İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares� Ambarına
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m
     gününde malların tesl�m� yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 Kal�teye �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�len belgelend�rme kuruluşları veya 
Uluslararası Akred�tasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal 
akred�tasyon kurumlarınca akred�te ed�lm�ş belgelend�rme kuruluşları tarafından 
düzenlenmes� zorunludur. İstekl�lerden bu b�lg�ler�n tevs�k ed�lmes�n�n �sten�lmes� hal�nde, 
söz konusu belgeler�n, bu belgelend�rme kuruluşlarının, Uluslararası Akred�tasyon 
Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akred�tasyon kurumlarınca 
akred�te ed�lm�ş belgelend�rme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen 
belgeler�n geçerl�l�ğ�n� sürdürdüğünün, Türk Akred�tasyon Kurumundan alınacak b�r yazı 
�le tey�t ed�lmes� gerek�r. İhale tar�h� veya bu tar�hten öncek� b�r yıl �ç�nde alınan tey�t yazıları 
geçerl�d�r. Ancak, Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�ld�ğ� duyurulan 
belgelend�rme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akred�tasyon Markası 
taşıyan belge ve sert�fikalar �ç�n Türk Akred�tasyon Kurumundan tey�t alınması zorunlu 
değ�ld�r. Bu belgeler�n �hale tar�h�nde geçerl� olması yeterl�d�r. İş ortaklıklarında, 
ortaklardan b�r�n�n �sten�len belgeye �l�şk�n b�lg�y� bel�rtmes� yeterl�d�r.
Bu maddede �stenen standarda �l�şk�n d�ğer belgelere a�t b�lg�ler:
ISO 13485 veya CE Belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len 
�stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2498996Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 
ARAMA KURTARMA MAL VE MALZEME ALIMI İŞİ

Nevşehir'den Etiyopya'ya uzanan iyilik eli

Yeniden Refah Partisi 
(Yeniden Refah Partisi) 
Nevşehir İl Teşkilatı 

tarafından İl Divan Toplantısı 
gerçekleştirildi. İl yönetim 
kurulu üyeleri ve ilçe 
başkanlarının yoğun katılım 
gösterdiği toplantıda, teşkilat 
çalışmaları ve yaz dönemi 
boyunca yürütülecek 
faaliyetler ele alındı. 
Toplantıda, parti teşkilatının 
mevcut durumu, sahada 
yürütülen çalışmalar ve 
önümüzdeki süreçte planlanan 
organizasyonlar değerlendirildi. 
Görüşmelerde birlik ve beraberlik 
mesajları ön plana çıktı.
Yeniden Refah Partisi Nevşehir İl Başkanı 
Abdulgani Altınışık, toplantıda yaptığı 
konuşmada teşkilatın sahadaki 
performansına dikkat çekerek 
çalışmaların artırılması gerektiğini ifade 
etti. Yaz dönemi boyunca planlanan 
faaliyetlerin koordineli ve düzenli şekilde 
yürütülmesinin önemine vurgu yapan 
Altınışık, katılım sağlayan teşkilat 
mensuplarına teşekkür etti.
Altınışık, İl Divan Toplantısı'na katılan 
tüm il yönetim kurulu üyeleri ve ilçe 

başkanlarına teşekkür ederek, 
“Teşkilatımızın ortaya koyduğu birliktelik 
ve azim, geleceğe yönelik çalışmalarımız 
için en büyük motivasyon 
kaynağımızdır” dedi.
Toplantıda ayrıca saha çalışmaları, üye 
faaliyetleri ve yerel düzeyde yapılacak 
etkinlikler hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. İlçe 
teşkilatlarının kendi bölgelerinde daha 
aktif rol alması gerektiği vurgulanırken, 
vatandaşla temasın artırılmasının önemi 
üzerinde duruldu. Nevşehir teşkilatının 
önümüzdeki süreçte düzenli toplantılar 
ve saha programlarıyla çalışmalarını 
sürdüreceği ifade edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Yeniden Refah Partisi'nde çalışmalar masaya yatırıldı 
Yeniden Refah Partisi Nevşehir İl Teşkilatı, İl Divan Toplantısı'nda bir araya
geldi. Toplantıda teşkilat çalışmaları, saha faaliyetleri ve yaz dönemi
programları değerlendirildi.
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
KAYSERİ İLİ BİLLBOARD REKLAM YAYIN HİZMETİ ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z�n Kayser� �l�nde yapacağı tanıtım çalışmaları kapsamında b�llboard reklam 
yayını yapılması �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� 
İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�      : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa
        Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı    : S�bel Açıkgöz (Öğrenc� Dekanlığı Da�re
         Personel�) İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l�
              personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı      : Kapadokya Ün�vers�tes� Kayser� B�llboard 
        Reklam Yayın H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer    : Kayser� İl� ve İlçeler�
İş�n Başlangıç Tar�h�    : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün
        �çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�     : Tekn�k şartnamede bel�rt�len sürelerde
İş�n Yapılacağı Nokta Sayısı   : 29 (Y�rm�dokuz) Nokta
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü     : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa
        Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�   : 09.07.2026 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�    : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�    : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,

d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
f. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
g. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
ğ. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ı. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m 
günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.6. Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası 
uygulanacaktır.
11.7. Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya uzatab�l�r.
11.8. Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
11.9. Reklamların yayın tar�hler�, İstekl� ve Ün�vers�te tarafından mutabık kalınan tar�hlerde 
yayınlanacaktır. 
11.10. Ün�vers�te tarafından söz konusu �ş �ç�n %20 oranında artış ya da azalış 
yapılab�lecekt�r. Söz konusu artış ve azalışlar Yüklen�c� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden yapılacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.
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Nevşehir'de kamyon ile otomobil
çarpıştı: 1 kişi yaralandı

Nevşehir'de hafriyat kamyonunun otomobile arkadan çarpması sonucu
meydana gelen trafik kazasında kadın sürücü yaralandı. Yaralı
hastaneye kaldırılırken, olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Nevşehir'de hafriyat kamyonu ile 
otomobilin karıştığı trafik kazasında 
bir kişi yaralandı. Kaza, Necip Fazıl 

Kısakürek Bulvarı üzerindeki İtfaiye 
Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Z.M. yönetimindeki 68 BR 
315 plakalı hafriyat kamyonu, aynı yönde 
seyir halinde olan S.Ç. idaresindeki 50 AFE 

247 plakalı otomobile arkadan çarptı. 
Çarpışmanın etkisiyle otomobil sürücüsü 
kadın yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk 
müdahalesi yapılan yaralı sürücü, 
ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza nedeniyle 
Necip Fazıl 
Kısakürek 
Bulvarı'nda trafik 
bir süre kontrollü 
olarak sağlanırken, 
araçların 
kaldırılmasının 
ardından ulaşım 
yeniden normale 
döndü.
Polis ekipleri 
kazayla ilgili 
inceleme başlattı. 
HABER: 
HİLAL EKİCİ

Pınarbaşı, Nevşehir esnafının
taleplerini TESK toplantısına taşıdı
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet
Pınarbaşı, Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu tarafından 
Düzenlenen Mesleki Eğitim Geliştirme Kurulu Toplantısı'na katılarak
Nevşehir'deki esnaf ve sanatkârların sorun ve taleplerini gündeme taşıdı.

Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) 

tarafından İstanbul'da 
gerçekleştirilen Mesleki Eğitim 
Geliştirme Kurulu Toplantısı, 
TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken başkanlığında 
birlik başkanlarının katılımıyla 
yapıldı. Esnaf ve sanatkârların 
mesleki eğitim süreçleri ile 
sektörde yaşanan sorunların 
ele alındığı toplantıda, 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı da hazır bulundu. 
Toplantıda söz alan Başkan 
Pınarbaşı, Nevşehir'de faaliyet gösteren 
esnaf ve sanatkârların karşılaştığı 
sorunları ve beklentilerini 
Konfederasyon yetkililerine iletti. Mesleki 
eğitimin geliştirilmesi ve esnafın 

yaşadığı sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinin değerlendirildiği toplantıda, 
birlik başkanları da illerindeki mevcut 
durum hakkında görüş ve önerilerini 
paylaştı. HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehirli futbolcu Mehmet Becerir başarılı sezonuyla öne çıktı
Nevşehirli kanat oyuncusu Mehmet Becerir, 2024-2025 sezonunda sergilediği performansla takımına önemli katkılar sunarken, Bölgesel
Amatör Lig'deki istikrarlı oyunuyla dikkat çekti.

ölgesel Amatör Lig 1. Grup Bekiplerinden Murat 2020 Genç Spor 
Kulübü forması giyen Mehmet 

Becerir, hem lig maçlarında hem de baraj 
karşılaşmasında ortaya koyduğu 
performansla takımının en önemli 
isimlerinden biri oldu. Baraj 
mücadelesinde Murat 2020 Genç Spor'un 
1-0 geriye düştüğü karşılaşmada 75. 
dakikada attığı golle skora dengeyi getiren 
Becerir, takımını yeniden oyuna ortak etti. 
Mücadelenin devamında 10 kişi kalan 
Murat 2020 Genç Spor, peş peşe bulduğu 
iki golle sahadan 3-1 galip ayrılarak 
Bölgesel Amatör Lig'deki yerini korudu.
Geride kalan sezonda Bingöl temsilcisi 
adına başarılı bir grafik çizen Mehmet 
Becerir, toplam 24 maçta forma giydi. 
Bunların 23'üne ilk 11'de başlayan 

Nevşehirli futbolcu, sezonu 10 gol ve 9 
asistle tamamlayarak takımının 19 golüne 
doğrudan katkı sağladı. 1997 yılında 
Nevşehir'de doğan Mehmet Becerir, futbol 
hayatına 2008 yılında Nevşehir İl Özel 
İdaresispor'da filiz lisans çıkararak adım 
attı. Kariyerinde sırasıyla NSC 
Nevşehirspor, Nevşehir Belediyespor, Çat 
Gençlik Spor, Suvermez Kapadokyaspor, 
Kapadokya Göremespor, Ürgüpspor, Eskil 
Belediyespor, Ereğlispor, Yahyalıspor, 
Hiaspor ve son olarak Murat 2020 Genç 
Spor Kulübü formalarını giyen Becerir, 
bugüne kadar Bölgesel Amatör Lig'de 134 
maça çıktı ve 34 gol kaydetti. Başarılı 
futbolcu ayrıca kariyerinde bir kez de 
Türkiye Kupası maçında forma giyme 
başarısı gösterdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyu'daki yeni halı sahada ilk dostluk maçı oynandı
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde yapımı büyük ölçüde tamamlanan halı sahada ilk dostluk maçı oynandı. Kısa süre içerisinde
hizmete açılması planlanan tesiste gençler ilk kez sahaya çıkarak maç heyecanı yaşadı.

Yapım çalışmaları devam eden halı 
sahada 14 kişiden oluşan ekip, 
tesisin ilk maçını gerçekleştirdi. 

Gençlerin heyecanına Derinkuyu Belediye 
Başkanı Taner İnce de ortak oldu.
İlk dostluk maçının ardından 
açıklamalarda bulunan Başkan Taner İnce, 
halı saha çalışmalarının kısa sürede 
tamamlanacağını belirterek, tesisin en kısa 
zamanda vatandaşların kullanımına 
sunulacağını ifade etti.

İnce, “Yapımında sona yaklaştığımız halı 
sahamızda bu akşam ilk dostluk maçını 
gerçekleştirerek tesisimizin heyecanını 
hep birlikte yaşadık. Çalışmalarımızı en 
kısa sürede tamamlayarak halı sahamızı 
vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. 
Gençlerimizin sporla buluşacağı, 
dostlukların pekişeceği ve güzel anıların 
birikeceği bu tesisin ilçemize değer 
katacağına inanıyoruz.” dedi.
Derinkuyu Belediyesi tarafından yapımı 

sürdürülen halı sahanın tamamlanmasının 
ardından, ilçedeki gençlerin ve 

sporseverlerin hizmetine açılması 
planlanıyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüpspor teknik heyetini güçlendirdi
Nevşehir 1. Amatör Küme Futbol Ligi ekiplerinden Ürgüpspor, teknik
heyetini genç antrenör Emre Öztürk ile güçlendirdi.

Kulüpten yapılan açıklamada, 
Teknik Direktör Şafak 
Akdağoğlu'nun ekibine genç ve 

dinamik bir takviye yapıldığı belirtilirken, 
antrenör Emre Öztürk ile anlaşma 
sağlandığı duyuruldu. Öztürk'ün yeni 
sezonda Şafak Akdağoğlu'nun teknik 
ekibinde görev 
yapacağı ifade edildi. 
Ürgüpspor Kulübü 
tarafından yapılan 
açıklamada, 
"Ürgüpspor, Ürgüplü, 
başarılı ve genç 
antrenör Emre Öztürk 
ile anlaşarak teknik 
ekibine önemli bir 
takviye yaptı. Başarılı 
antrenör Emre Öztürk, 
bundan sonraki 
süreçte Ürgüpspor'da 

Teknik Direktörümüz Şafak Akdağoğlu 
hocamızın ekibinde yer alacak. 
Kendisine tekrar kulübümüze hoş geldin 
diyoruz. Ürgüpspor'da teknik ekibimizle 
birlikte başarılar diliyoruz." ifadelerine 
yer verildi.
HABER: SEMA BALLIKAYA


